
 
Dz-01.0021.10.2019 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr X/140/2019  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kleparz” 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a) i § 3 pkt 3 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 
z późn. zm.) Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się o wprowadzenie następujących zmian w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kleparz”:  

1) niedopuszczenie możliwości budowy parkingu pod terenem Starego Kleparza (U.50) oraz 

możliwość budowy parkingu pod terenem Nowego Kleparza (U.51), 

2) w § 154, ust. 2.pkt 4 –wnosi się o zmianę maksymalnej wysokości zabudowy na 5 m, 

3) niedopuszczenie możliwości budowy linii tramwajowej wzdłuż Alei Słowackiego (obszar 

KDZT.1), 

4) utrzymanie proponowanego statusu terenów zielonych (bez możliwości zabudowy m.in. 

ZPb.1, ZPb.2, ZPb3, ZPb4, ZPb5, ZPb6. 

 

§ 2 

Podtrzymuje się zapisy Uchwały Nr XLII/550/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kleparz” w § 4, pkt 1, 2, 4 

z jednoczesną zmianą w pkt 3 na: „MW/U.38”. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie: 

Biuro Planowania Przestrzennego UMK pismem znak: BP-02.6721.316.129.2019.JKO poinformowało 

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Kleparz” w dniach od 21 maja do 18 czerwca br. Uwagi do projektu można składać w terminie 

do dnia 2 lipca 2019 r. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


